

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRTZAILEAREN LAN POLTSA SORTZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.

- **PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOAREN BEHIN-BEHINEKO EMAITZA**
- **ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALAREN FASEA EGITEKO DEIALDIA**
- **HONAKO HAUEI BURUZKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEA:**
 - * **Hautaketa-Prozesuan onartua izateko baldintzak**
 - * **Merituen balorazioa**
- **EUSKARAKO AHOZKO PROBA EGITEKO DEIALDIA**

Lehenengo.- Proba Profesional Praktikoa - Fasearen emaitzak argitaratzen dira (1.ERANSKINA).

Deialdiaren oinarriek adierazten duten bezala, fase hori gainditzeko behar diren puntuen gutxienekoa 30ekoa da ebaluatutako 40 puntuetatik.

Interesatuak egokitzat hartzen dituzten erreklamazioak edo okerren zuzenketan egin ahal izango dituzte 3 lanegunez, zerrenda argitaratu den eguna barne (2024ko apirilaren 23, 24 eta 25ean), horretarako prestatutako inprimakia bete eta aurkeztuta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, Fernando Sasiain kalea 7, 9:00etatik 13:00ak arte.

Langileak Hautatzeko Batzordeak ebatziko ditu alegazioak, eta behin ebatzita, dagozkion emaitzak argitaratuko ditu www.dbus.eus web orrian eta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, 2024ko apirilaren 30etik aurrera.

Bigarren.- Proba Profesional Praktikoa – Fasea gainditu duten hautagaiei dei egiten zaie Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala - Fasea egitera joan daitezten.

Deialdiaren oinarrietan xedaturikoaren arabera, hautagaiei elkarrizketa egingo zaie banan-banan, eta horrez gain banaka edota taldeka beste proba batzuk ere egingo zaizkie, dituzten ezaugarri pertsonalak eta gaitasunak lanpostuaren ezaugarriekin bat datozen ala ez jakiteko.

Fase hau 2024ko apirilaren 29tik aurrera egingo da, OTEIC TALDEAREN bulegoetan, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia, **2. Eranskinean azaltzen den ordenaren arabera** (deialdiaren eguna eta ordua). 2 ordu inguruko iraupena izango du, gutxi gorabehera.

Balio anitzeko Gidari-Kobratzailearen eta Garbitzaile-Erregai Hornitzailearen hautaketa-prozesuetara aurkezten diren hautagaiak behin bakarrik deituko dira (hau da, hitzordua berbera izango da bi prozesuetarako).

Hautagaiei dei bakarra egiten zaie eta jatorrizko NAN, pasaportearen edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dituzte probak egin.

Hiruarren.- Dokumentazioa aurkeztea:

Hautagaiak dokumentazio hau aurkeztu beharko dute aurreko puntuan deitutako Elkarriketaren egunean **(OHARRA: garrantzitsua da eskatutako dokumentazioarekin eta fotokopiekin joatea).**

→ HAUTAKETA-PROZESUAN ONARTUA IZATEKO BALDINTZEI BURUZKO DOKUMENTAZIOA:

- “D” motako Gidabaimena: **Fotokopia**
- Gidatzeko Gaitasun Profesionalaren Ziurtagiria (GGA): **Fotokopia**
- Euskara Titulua, ezagutza-mailaren bat duela adierazi badu: **Jatorrizkoa eta fotokopia.**

→ MERITUEN BALORAZIOARI BURUZKO DOKUMENTAZIOA:

- Gidatzen esperientzia profesionala (hiri autobusa, herri artekoa, diskrezionala): Gizarte Segurantzak emandako ziurtagiriaren bidez **(Bizitza Laboralaren Txostena)** eta/edo enpresa-ziurtagiriaren bidez, **eta horretarako gaitutako esperientzia-aitorpenari buruzko dokumentua beteta aurkeztuta** (ikus esteka).
- Gidabaimenean puntuak edukitzea (puntu-saldoa): **DGTk emandako ziurtagiriaren** bidez (ziurtagiriak DGTren zigilua eta sinadura izan behar ditu).

PUNTU-SALDIARI BURUZKO INFORMAZIOA LORTZEARI BURUZKO OHARRA:

Hautagaiei jakinarazten zaie DTK SAUK DGTren bidez eskuratu ahal izango duela puntuak gidabaimenean edukitzearen merituari dagokion informazioa (puntu-saldoa), interesdunek berriaz aurka egin ezean.

Hautagaiek kontsulta horren aurka egin ahal izango dute. Kasu horretan, beren kabuz aurkeztu beharko dituzte dagozkion egiaztagiriak (DGTk emandako ziurtagiriaren bidez, 2024ko apirila baino lehen EZ dena, zigilua eta sinadurarekin). Oposizioa 3 egun baliodunetan egin beharko da, argitalpen honen eguna barne (2024ko apirilaren 23, 24 eta 25ean), horretarako prestatutako inprimakia bete eta aurkeztuta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, Fernando Sasiain kalea 7, 9:00etatik 13:00ak arte.

Laugarren.- Euskarako ahozko proba egitera joan daitezen dei egiten zaie hautagaiei.

Proba hori 2024ko maiatzaren 6an egingo da, URUMEA Euskaltegian, Prim kalea, 9 (sarrera atzeko aldetik, Gernikako Arbola pasealekua, 5) – 20006 Donostia, 3. Eranskinean adierazitako ordenaren arabera (deialdiaren eguna eta ordua).

Onartuak izateko Eskaera Orrian hala adierazi duten hautagaiek bakarrik egin ahal izango dute Euskarako proba, 2023ko martxoaren 29an argitaratutako Deialdian Onartutakoen eta Baztertutakoen Behin betiko Zerrendan adierazi bezala.

Hautagaiei dei bakarra egiten zaie eta jatorrizko NAN, pasaportearen edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dituzte probak egin.

Gogorarazten da Hautaketa Batzordeak egiaztatu ahal izango duela hautagaiek Hautaketa Prozesuan zehar aitortutako dokumentazioa/emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak.

Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:

- Web orria: <https://www.dbus.eus/beste-zerbitzu-batzuk/pertsonalaren-aukeraketa/>
- Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan, www.dbus.eus orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).

Stua.: Langileak Hautatzeko Batzordea
Donostia, 2024ko apirilak 23

1.ERANSKINA: Proba Profesional Praktikoaren behin-behineko emaitzak

KANPO DEIALDIA

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PUNTUAZIOA (gutxienez 30/40 puntuetatik)
CPE24-001	37,00
CPE24-002	35,00
CPE24-004	37,00
CPE24-005	40,00
CPE24-006	39,00
CPE24-009	31,00
CPE24-010	30,00
CPE24-012	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-013	39,50
CPE24-015	30,50
CPE24-016	34,50
CPE24-017	37,50
CPE24-018	37,00
CPE24-021	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-022	37,50
CPE24-023	36,00
CPE24-025	38,50
CPE24-026	39,50
CPE24-028	38,00
CPE24-029	32,00
CPE24-031	30,00
CPE24-033	33,00
CPE24-035	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-038	30,00
CPE24-040	39,50
CPE24-041	38,50
CPE24-042	34,00
CPE24-043	37,50
CPE24-045	39,50
CPE24-047	39,50
CPE24-054	30,50
CPE24-056	40,00

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PUNTUAZIOA (gutxienez 30/40 puntuetatik)
CPE24-058	39,50
CPE24-059	37,00
CPE24-060	40,00
CPE24-061	39,00
CPE24-064	40,00
CPE24-065	31,00
CPE24-067	37,50
CPE24-072	39,00
CPE24-075	33,50
CPE24-076	33,50
CPE24-077	36,00
CPE24-079	EZ AURKEZTUA
CPE24-080	37,50
CPE24-081	31,50
CPE24-086	39,50
CPE24-088	33,00
CPE24-090	32,50
CPE24-091	39,50
CPE24-092	40,00
CPE24-094	40,00
CPE24-100	30,50
CPE24-101	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-103	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-104	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-105	32,00
CPE24-106	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-107	37,50
CPE24-108	EZ DU GAINDITZEN
CPE24-109	30,00
CPE24-110	34,00
CPE24-113	36,50
CPE24-117	40,00
CPE24-118	EZ AURKEZTUA
CPE24-119	39,00
CPE24-121	32,00
CPE24-122	33,00
CPE24-123	39,00
CPE24-125	34,50
CPE24-126	EZ DU GAINDITZEN

BARNE SUSTAPENA

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PUNTUAZIOA (gutxienez 30/40 puntuetatik)
CPI24-201	39,00
CPI24-202	EZ DU GAINDITZEN
CPI24-203	EZ DU GAINDITZEN
CPI24-204	38,50

2.ERANSKINA:

Elkarrizketa eta Analisi Pertsonalaren Fasea egiteko deialdia

Egun berean aurkeztu beharko dira Hautaketa-Prozesuan onartua izateko baldintzei eta Merituen Balorazioari dagozkien agiriak, hirugarren puntuaren arabera.

KANPO DEIALDIA

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL	
	Grupo OTEIC Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPE24-001	29/04/2024	8:30
CPE24-002	29/04/2024	8:30
CPE24-004	29/04/2024	9:30
CPE24-005	29/04/2024	9:30
CPE24-006	29/04/2024	10:30
CPE24-009	29/04/2024	10:30
CPE24-010	29/04/2024	11:30
CPE24-013	29/04/2024	11:30
CPE24-015	29/04/2024	12:30
CPE24-016	29/04/2024	12:30
CPE24-017	29/04/2024	14:00
CPE24-018	29/04/2024	14:00
CPE24-022	29/04/2024	15:00
CPE24-023	29/04/2024	15:00
CPE24-025	29/04/2024	16:00
CPE24-026	29/04/2024	16:00
CPE24-028	29/04/2024	17:00
CPE24-029	29/04/2024	17:00
CPE24-031	30/04/2024	8:30
CPE24-033	30/04/2024	8:30
CPE24-038	30/04/2024	9:30

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL	
	Grupo OTEIC Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPE24-040	30/04/2024	9:30
CPE24-041	30/04/2024	10:30
CPE24-042	30/04/2024	10:30
CPE24-043	30/04/2024	11:30
CPE24-045	30/04/2024	11:30
CPE24-047	30/04/2024	12:30
CPE24-054	30/04/2024	12:30
CPE24-056	30/04/2024	14:00
CPE24-058	30/04/2024	14:00
CPE24-059	30/04/2024	15:00
CPE24-060	30/04/2024	15:00
CPE24-061	30/04/2024	16:00
CPE24-064	30/04/2024	16:00
CPE24-065	02/05/2024	8:30
CPE24-067	02/05/2024	8:30
CPE24-072	02/05/2024	9:30
CPE24-075	02/05/2024	9:30
CPE24-076	02/05/2024	10:30
CPE24-077	02/05/2024	10:30
CPE24-080	02/05/2024	11:30
CPE24-081	02/05/2024	11:30
CPE24-086	02/05/2024	12:30
CPE24-088	02/05/2024	12:30
CPE24-090	02/05/2024	14:00
CPE24-091	02/05/2024	14:00
CPE24-092	02/05/2024	15:00
CPE24-094	02/05/2024	15:00
CPE24-100	02/05/2024	16:00
CPE24-105	02/05/2024	16:00
CPE24-107	02/05/2024	17:00

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL	
	Grupo OTEIC Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPE24-109	02/05/2024	17:00
CPE24-110	03/05/2024	8:30
CPE24-113	03/05/2024	8:30
CPE24-117	03/05/2024	9:30
CPE24-119	03/05/2024	9:30
CPE24-121	03/05/2024	10:30
CPE24-122	03/05/2024	10:30
CPE24-123	03/05/2024	11:30
CPE24-125	03/05/2024	11:30

PROMOCIÓN INTERNA

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	DEIALDIA - ELKARRIZKETA ETA ANALISI PERTSONALA FASEA / CONVOCATORIA - FASE ENTREVISTA Y ANÁLISIS PERSONAL	
	Grupo OTEIC Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPI24-201	03/05/2024	14:00
CPI24-204	03/05/2024	15:00

3.ERANSKINA: Euskarako ahozko Proba egiteko Deialdia

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	EUSKARAKO AHOZKO PROBARAKO DEIALDIA / CONVOCATORIA PRUEBA EUSKERA ORAL	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPE24-001	--	--
CPE24-002	--	--
CPE24-004	--	--
CPE24-005	--	--
CPE24-006	06/05/2024	9:30
CPE24-009	--	--
CPE24-010	06/05/2024	9:30
CPE24-013	NO PRESENTADO A PRUEBA ESCRITA	
CPE24-015	06/05/2024	9:45
CPE24-016	06/05/2024	9:45
CPE24-017	06/05/2024	10:00
CPE24-018	--	--
CPE24-022	--	--
CPE24-023	--	--
CPE24-025	06/05/2024	10:00
CPE24-026	--	--
CPE24-028	--	--
CPE24-029	06/05/2024	10:15
CPE24-031	--	--
CPE24-033	--	--
CPE24-038	06/05/2024	10:15
CPE24-040	--	--
CPE24-041	--	--
CPE24-042	06/05/2024	10:30
CPE24-043	06/05/2024	10:30
CPE24-045	--	--

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	EUSKARAKO AHOZKO PROBARAKO DEIALDIA / CONVOCATORIA PRUEBA EUSKERA ORAL	
	URUMEA Euskaltegia - C/Prim, 9- 20006 Donostia (Entrada por trasera en Paseo Árbol de Gernika, 5)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
CPE24-047	06/05/2024	10:45
CPE24-054	--	--
CPE24-056	06/05/2024	10:45
CPE24-058	--	--
CPE24-059	--	--
CPE24-060	--	--
CPE24-061	06/05/2024	11:00
CPE24-064	--	--
CPE24-065	--	--
CPE24-067	06/05/2024	11:00
CPE24-072	06/05/2024	11:15
CPE24-075	06/05/2024	11:15
CPE24-076	--	--
CPE24-077	06/05/2024	11:30
CPE24-080	--	--
CPE24-081	--	--
CPE24-086	--	--
CPE24-088	06/05/2024	11:30
CPE24-090	--	--
CPE24-091	--	--
CPE24-092	06/05/2024	11:45
CPE24-094	--	--
CPE24-100	06/05/2024	11:45
CPE24-105	06/05/2024	12:00
CPE24-107	06/05/2024	12:00
CPE24-109	--	--
CPE24-110	--	--
CPE24-113	--	--
CPE24-117	--	--
CPE24-119	06/05/2024	12:15

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CÓDIGO IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE	EUSKARAKO AHOZKO PROBARAKO DEIALDIA / CONVOCATORIA PRUEBA EUSKERA ORAL	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
	URUMEA Euskaltegia - C/Prim, 9- 20006 Donostia (Entrada por trasera en Paseo Árbol de Gernika, 5)	
CPE24-121	06/05/2024	12:15
CPE24-122	--	--
CPE24-123	--	--
CPE24-125	06/05/2024	12:30